Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Администрация Пушкинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 31.01.2012 г.                                 №  5 – р

    с. Пушкино

Об организации  дежурства должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета на дому в выходные дни в феврале 2012 года

      В целях своевременного принятия решений в случае возникновения в Пушкинском сельсовете чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

    1.Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета на дому  в выходные дни в феврале 2012года согласно приложению к настоящему распоряжению.

   2. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию незамедлительно передавать в единую дежурно - диспетчерскую службу Куртамышского района по телефону 92-19-45

   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В.Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                     В.В.Кузнецов

                                                                                 Приложение к распоряжению Администрации

Пушкинского сельсовета от 31.01.2012г. № 5-р

                                                                               «Об организации дежурства должностных лиц

                                                                              Администрации Пушкинского сельсовета на

                                                                           дому в выходные дни в феврале 2012 года»

ГРАФИК

Дежурства на дому должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета в феврале 2012 года

	дата
	Ф.И.О.
	Номер домашнего тел
	Время

дежурства

	04.02.2012
	Кузнецов В.В.
	9-56-16
	8-00 - 8-00

	05.02.2012
	Истомина В.П.
	9-56-28
	8-00 - 8-00

	11.02.2012
	Черемшанцева Е.И.
	9-55-58
	8-00 - 8-00

	12.02.2012
	Кузнецов В.В.
	9-56-16
	8-00 - 8-00

	18.02.2012
	Истомина В.П.
	9-56-28
	8-00 - 8-00

	19.02.2012
	Черемшанцева Е.И.
	9-55-58
	8-00 - 8-00

	25.02.2012
	Кузнецов В.В.
	9-56-16
	8-00 - 8-00

	26.02.2012
	Истомина В.П.
	9-56-28
	8-00 - 8-00

Главный специалист Администрации

 Пушкинского сельсовета                                                                    В.П.Истомина